
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 117.2016 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 25 lutego 2016 r. 

 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Gminy Złotów na 2016 rok 

 

 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.)  Wójt Gminy Złotów 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam podział kwot dochodów i wydatków budżetowych dla poszczególnych 

jednostek wprowadzonych do budżetu Gminy Złotów na 2016 rok Uchwałą Nr XV.157.2016 Rady 

Gminy Złotów z dnia 25 lutego 2016 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2016 

rok zgodnie z załącznikami do zarządzenia: 
 

 

Nr 1 - „Zmiany w prognozie dochodów budżetowych na dzień 25 lutego 2016 r. ustalone 

dla poszczególnych jednostek.” 

Nr 2 - „Zmiany w planie wydatków budżetowych na dzień 25 lutego 2016 r. ustalone dla 

poszczególnych jednostek.”  

 

 

            § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 
 

 

 

 

Zmiany w prognozie dochodów budżetowych na dzień 25 lutego 2016 r.  

ustalone dla poszczególnych jednostek. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 209 500,00 

  80101   Szkoły podstawowe 209 500,00 

    6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

209 500,00 

852     Pomoc społeczna 156 467,00 

  85295   Pozostała działalność 156 467,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

29 967,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

126 500,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 225,00 

  90095   Pozostała działalność 9 225,00 

    2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

9 225,00 

Razem: 375 192,00 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 117.2016 

Wójta Gminy Złotów z dnia 25 lutego 2016 r. 



3 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na dzień 25 lutego 2016 r. ustalone dla poszczególnych jednostek. 
 

Dział Rozdział Paragraf 
Urząd Gminy  

Złotów 
GOPS 
Złotów 

SP 
Sławianowo 

SP 
Kleszczyna 

SP 
Górzna 

ZS nr 1 
w Radawnicy 

ZS nr 2 
w Radawnicy 

ogółem 
zmiany: 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

010     13 409,00             13 409,00 

  01010   16 300,00             16 300,00 

    4210 1 300,00             1 300,00 

    6060 15 000,00             15 000,00 

  01095   -2 891,00             - 2 891,00 

    4520 1 000,00             1 000,00 

    6050 - 3 891,00             - 3 891,00 

600     - 6 481,00             - 6 481,00 

  60016   - 6 481,00             - 6 481,00 

    4210 - 6 481,00             - 6 481,00 

630     11 197,00             11 197,00 

  63095   11 197,00             11 197,00 

    2360 9 000,00             9 000,00 

    6050 2 197,00             2 197,00 

750     3 100,00             3 100,00 

  75023   - 89 780,00             - 89 780,00 

    4100 - 89 780,00             - 89 780,00 

  75095   92 880,00             92 880,00 

    3030 89 780,00             89 780,00 

    4430 3 100,00             3 100,00 

751     0,00             0,00 

  75101   0,00             0,00 

    4110 - 6,00             - 6,00 

    4120 37,00             37,00 

    4170 - 31,00             - 31,00 

801     49 000,00 0,00 -13 050,00 -13 650,00 -12 900,00 -14 190,00 -12 210,00 -17 000,00 

  80101   49 000,00 0,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 130,00 120,00 45 350,00 

    4170     -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 130,00 120,00 -3 650,00 

    4300 2 000,00             2 000,00 

    4390 21 000,00             21 000,00 

    6050 26 000,00             26 000,00 

  80103   0,00 0,00 -12 100,00 -12 350,00 -11 600,00 -14 450,00 -12 450,00 -62 950,00 

    3020     -1 000,00 -1 000,00   -1 000,00   -3 000,00 

Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 117.2016 Wójta 

Gminy Złotów z dnia 25 lutego 2016 r. 



4 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

    4010     -5 000,00 -4 950,00 -5 200,00 -9 500,00 -9 500,00 -34 150,00 

    4110     -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -7 000,00 

    4120     -500,00     -1 000,00 -1 000,00 -2 500,00 

    4170     -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 50,00 50,00 -4 100,00 

    4210     -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00     -7 500,00 

    4260     -500,00         -500,00 

    4300       -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00   -3 000,00 

    4430     -200,00 -500,00 -500,00     -1 200,00 

  80110   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 200,00 

    4170           100,00 100,00 200,00 

  80146   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240     1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 702,00 2 000,00 6 702,00 

    4300     -1 600,00 -1 811,00 -1 646,00 -2 702,00 -3 775,00 -11 534,00 

    4410     600,00 811,00 646,00 1 000,00 1 775,00 4 832,00 

  80148   0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 30,00 20,00 400,00 

    4170     50,00     30,00 20,00 100,00 

    4360     300,00         300,00 

  80149   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210           -4 000,00 -5 000,00 -9 000,00 

    4240           4 000,00 5 000,00 9 000,00 

  80150   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210     -5 000,00 -5 000,00   -4 000,00 -5 000,00 -19 000,00 

    4240     5 000,00 5 000,00   4 000,00 5 000,00 19 000,00 

852       156 467,00           156 467,00 

  85295     156 467,00           156 467,00 

    3110   126 500,00           126 500,00 

    4010   3 200,00           3 200,00 

    4110   552,00           552,00 

    4120   79,00           79,00 

    4210   12 536,00           12 536,00 

    4270   6 000,00           6 000,00 

    4280   100,00           100,00 

    4300   3 000,00           3 000,00 

    4400   2 500,00           2 500,00 

    4410   500,00           500,00 

    4700   1 500,00           1 500,00 

854             0,00     0,00 

  85401           0,00     0,00 

    4010         -100,00     - 100,00 

    4040         100,00     100,00 

921     221 700,00             221 700,00 



5 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

  92109   221 700,00             221 700,00 

    4520 200,00             200,00 

    6060 221 500,00             221 500,00 

  92195   0,00             0,00 

    4210 - 1 000,00             - 1 000,00 

    4300 1 000,00             1 000,00 

926     -7 200,00             - 7 200,00 

  92601   1 800,00             1 800,00 

    4170 1 800,00             1 800,00 

  92605   - 9 000,00             - 9 000,00 

    2360 - 9 000,00             - 9 000,00 

Ogółem zmiany: 284 725,00 156 467,00 -13 050,00 -13 650,00 -12 900,00 -14 190,00 -12 210,00 375 192,00 

 


